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Bestyrelsens beretning 2023-2024 

 

Bestyrelsen 

Bestyrelsen består af: 

• Charlotte Uno Bisgaard, formand og nordisk repræsentant 

• Julie Staun, næstformand og international repræsentant  

• Bette Lundh Rønnov, kasserer og webmaster 

Bette Lundh Rønnov & Charlotte Uno Bisgaard er på valg. Modtager genvalg.  

Igen må vi konstatere at der er plads til flere i bestyrelsen. Vi 3 forsøger efter bedste evne at løse 

de opgaver der er; holde kontakten til medlemmer og samarbejdspartnere, deltage i det nordiske 

og europæiske arbejdsmiljøsygeplejerske netværk, planlægge og afholde medlemsarrangementer 

og ikke mindst få en uddannelse for arbejdsmiljø sygeplejersker i Danmark. 

Vi ønsker os rigtig meget, at flere melder sig til bestyrelsen – udover arbejdet, som er spændende, 

hygger vi os også og netværket er rigtig godt. Så hold jer endelig ikke tilbage hvis i har interesse i 

at prøve bestyrelsesarbejdet.  

Bestyrelsens arbejde 

Bestyrelsen har i bestyrelsesåret fra den 26.juni, 2023 til den 08. juni 2024, afholdt 3 

bestyrelsesmøder. 2 teams-møder og 1 med fysisk fremmøde.  

Medlems status i FaSAM 

Der er p.t 25 medlemmer i FaSAM 

Vi har i forgange periode haft en pæn medlemsfremgang, hvilket er rigtig glædeligt. Vi har også 

været i kontakt med nogle af de nye medlemmer og håber at der iblandt jer nye er nogle der får 

lyst til at være aktive i selskabet.  

Specialuddannelse til arbejdsmiljøsygeplejerske.  

Processen at få en specialuddannelse er langvarig. Det er det generelt, men vi i FaSAM ville 

bestemt ønske at der kom noget mere gang i udviklingen. Vi har måttet afvente flere ting der har 

trukket processen yderligere. ”Robusthedskommisionen”s rapport, formandsvalg i DSR og senest 

overenskomstforhandlingerne, har vanskeliggjort møder med de relevante interessenter, men vi 

har ikke opgivet og har igen for nyligt rettet henvendelse til Dorthe Boe Danbjørg for at få fastsat 

en ny mødedato med Sundhedsstyrelsen. Vi finder det afgørende for FaSAMs fortsatte eksistens, 

at der meget snart sker udvikling i processen, hvilket vi også understreger i vores henvendelse til 

DSR. 



Webside 

Arbejdet med opdatering og vedligeholdelse af websiden pågår stadig. Der er mange ændrede 

funktioner i den nye platform, som Bette Lundh Rønnov fortsat arbejder med. På vores sidste 

bestyrelsesmøde, der blev afholdt i Kvæsthuset, fik vi lejlighed til at fremsætte vores ønsker ti 

ændringer til DSR IT medarbejder Mads Riis-Rasmussen, der også hjalp os med at få lavet nogle af 

dem. Vi håber meget snart at websiden kører i opdateret format.  

FOHNEU / NORDSAM 

Afholdte møder: 

57. BM, 20-21/10 -2023 i Paris, Frankrig. 

58. BM, 24-26/4-2024 i Mechelen, Belgien. 

Julie Staun og Charlotte Uno Bisgaard deltog på begge møder. 

BM 59 afholdes 19-20/10-2024 i Stockholm, Sverige. 

I 2025 afholdes FOHNEUs 8. kongres i Cork, Irland. Vi melder mere ud så snart vi får flere 

oplysninger. Vi opfordrer alle til at deltage i kongressen og opleve det europæiske og 

internationale netværk af arbejdsmiljøsygeplejersker og andre arbejdsmiljø professionelle. Det er 

en stor oplevelse at deltage i en sådan kongres. Vi glæder os til at kunne fortælle mere.  

Regnskab 

Økonomien ser fortsat fornuftig ud. Vi er dog meget bevidste om at kontingentindtægterne er 

meget begrænsede og dermed er vi fortsat nødt til at holde nøje regnskab med udgifter. Samtidig 

er omkostningerne ved rejser til FOHNEU møder, såvel rejse- som opholdsomkostninger steget 

kraftigt i takt med inflationen. Vi forholder os naturligvis løbende til dette og diskuterer fra møde 

til møde om vi har økonomi til 2 deltagere. Desuden er vi fortsat opmærksomme på 

omkostningerne i driften af FaSAM. 

Afslutningsvis vil jeg gerne rette en STOR TAK til Bette- & Julie for deres store og vedvarende 

indsats for FaSAM gennem deres bestyrelses engagement. Jeg ved det ind imellem er op ad bakke 

og jeg ved at i holder ved fordi jeres hjerter banker for arbejdsmiljø sygeplejen. Det er jeg dybt 

taknemmelig for – TAK for jer! 

Også STOR TAK til de medlemmer der kontakter mig med input, ideer og tilbagemeldinger på 

nyhedsbreve etc. Uden respons fra jer bliver meningen med det hele tåget – så bliv endelig ved 

med at lade høre fra jer!  

 

 

Brønderslev, 08.06.24 

Charlotte Uno Bisgaard, formand, FaSAM 


